
 
Číslo objednávky: 2018-FO0-06-000309 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    
IČ 00000582, DIČ CZ00000582 
Vojenský rehabilitační ústav Slapy 
252 08 Slapy nad Vltavou 
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 
 
Zpracovatel objednávky:  

 
 

                                                                                            
Dodavatel:  
Název dodavatele:  Kasík Tomáš                                      
Sídlo dodavatele: 
Kontaktní osoba: 

 
 
Věc: Objednávka – Dendrologické a zahradnické práce 
        

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 
s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku): 
 

1) Předmět objednávky: 
Dendrologické a zahradnické práce, dle přílohy č.1 k Čj: 2018-FO0-06-000309 – 
specifikace zakázky  
 

Označení dodávky             množství                cena za jednotku             částka celkem    
                                          /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč) 
1. Dendrologické a zahradnické práce 
   Dle přílohy č.1 k Čj: 2018-FO0-06-000309  - specifikace zakázky                                     
 
Celkem                    176 480,-  

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. 
 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: Vojenský rehabilitační ústav Slapy 
        252 08 Slapy nad Vltavou 
 

 
3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,  
                            splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení  
      objednatele 
      Faktury budou vystaveny vždy po provedení   
                                                                      dílčích prací odsouhlasených objednatelem 

 



 
4) Doba plnění: Jednotlivé práce budou probíhat dle harmonogramu prací uvedených 

v příloze č.1 – specifikace zakázky. 
       
      Dendrologické a zahradnické práce budou prováděny v červnu 2018. 
      
      Sekání trávy křovinořezem bude prováděno od června do října 2018, dle jednotlivých   
      požadavků VRÚ s nástupem na zahájení prací do 2 pracovních dnů od tel. objednání.  
      
      Štěpkování bude prováděno dle aktuálních potřeb VRÚ od června do července 2018 se   
      zahájením dílčích prací do 2 pracovních dnů od tel. objednání.  

 
 

5) Záruční podmínky: 24 měsíců 
                                       
    
6) Ostatní ujednání: 
 
Fakturu zasílejte na adresu:  
Vojenský rehabilitační ústav Slapy,  
252 08 Slapy nad Vltavou  
IČO 00000582, DIČ CZ00000582,  
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.  
 
Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky: 2018-FO0-06-000309, či další 
sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení 
nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.  
 
 
7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku. 
 
8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.        
 
 
 
Ve Slapech nad Vltavou dne  21.5.2018                             V ………...  dne  ………… 
 
 
Za objednatele:      Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
 
………………………………………                        …………………………………  
       ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou               odpovědná osoba dodavatele 
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D.,MBA                 jméno, příjmení a podpis 
 
 



 
Příloha č. 1 Čj: 2018-FO0-06-000309  - specifikace zakázky    
 

Druh prací 
Množství v 

mj 
cena za mj/bez 

DPH 

Cena 
celkem/bez 

DPH 
Porážka stromů v areálu do tloušťky 80cm - borovice, v 
lesním prostoru odvětvení a manipulace dřeva do metru, 
větve odvoz na místo do 30m, dřevo odvoz na místo do 
400m,  

12ks 800 9600 
Porážka stromů v areálu do tloušťky 80 - 120cm - 
borovice,v lesním prostou odvětvení a manipulace dřeva 
do metru, větve odvoz na místo do 30m, dřevo odvoz na 
místo do 400m, v prostoru u Chat. 

4ks 2500 10000 
Porážka stromů v areálu do tloušťky 100cm - akát, 
borovice, jíva, blízkosti budovy, odvětvení a manipulace 
dřeva do metru, větve odvoz na místo do 30m, dřevo 
odvoz na místo do 400m, 

10ks 1000 10000 
Prostor chat u příjezdové cesty 7AB -4AB- prořez 
náletových dřevin do průměru 5cm,kolem budov 
(líska,habr,maliní) Manipulace na hromadu do vzdálenosti 
30m   

2100m/2 5 10500 
Prořezávka větví vzrostlých stromů  
borovice, smrk a duby, které zasahují do koridoru E-D,- ve 
výšce 7-8m ze sousedního pozemku, manipulace větví do 
30m ke štěpkování 

8ks 700 5600 
Prořezávke mezi pavilone A a ubytvnou 
ořezání suchých a nebezpečných větví z borovic ve výšce 
do 8 m, manipulace větví do 30m ke štěpkování 

18ks 700 12600 
Štěpkování - likvidace vzniklého odpadu při prořezání 
dřevin a stromů, převoz na místo štěpkování 400m, použití 
štěpkovače ve vlastnictví zadavatele, předpokládaná doba 
práce cca 30 hodin 2 pracovníci Nástup na provedení 
štěpkování je dle aktuálních potřeb VRÚ v měsíci 
červnu a červenci, vždy do 2 prac. dnů od tel. 
objednání 

1kpl 10800 10800 
Zahradnické práce 

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx   
Vodojem nový - likvidace vzrostlé trávy a maliní 
křovinořezem, úklid na skládku do 200m, kolem vodojemu 

1000m/2 3 3000 
Ubytovna  - skalka  
úprava stávající skalky, vypletí, sestřižení keřů dřevin - 
spiria, skalník, kleč borovice, odvoz a likvidace na skládku 
do 500m 

30m/2 35 1050 
Ubytovna - prostor nad ubytovnou 
vyřezání náletových dřevin do 1cm (akát, maliní,) odvoz a 
úklid na skládku do 500m 

900m/2 5 4500 



 
Prostor pod cestou pavilonu B 
vyřezání náletových dřevin do 10cm, akát, manipulace do 
vzdálenosti 30m ke štěpkování 

700m/2 10 7000 
Příjezdová cest k pavilonu C - úprava živých plotů z 
buksusu do výšky 120cm, odvoz a úklid na skladku do 
400m 

30bm 15 450 
Prostor pod pavilonem C,C1 
Vyřezání náletových dřevin do průměru 10cm, manipulace 
do 30m ke štěpkování 

400m/2 10 4000 
Prostor mezi pavilone A a B - vyřezání náletových 
dřevin, líska, akát, do průměru 1cm, prořez keřů a dřevin 

2000m/2 5 10000 
Prostor pod pavilonem B za pasekou 
Vyřezání náletových dřevin do 1cm 

3000m/2 3 9000 
Skalka u pavilonu A - úprava dřevin, okrasných trav, 
klečové borovice, odvoz a úklid na skládku do 100m 

20m/2 20 400 
Tůje před pavilonem E 
Úprava střihem vzrostlých tůje výšky 4m, odvoz a úklid na 
skládku do 500m 62bm 40 2480 
Úprava tisů a cypřišů - úprava řezem, výška 2,5m šířka 
4m, odvoz a úklid na skládku do 500m 

10ks 400 4000 
Chodník mezi pavilonem C a B, chodník nad 
pavilonem C, cesta pod pavilonem B - odstranění 
mechového porostu, nánosů jehličí a listí, odvoz na 
skládku do 500m 

200m/2 

25 5000 
Sekání trávy křovinořezem - červen 
Sekání dle potřeby na jednotlivé výměry během celého 
měsíce s nástupem prací do 2 dnů od tel. objednání 

10.000m/2 

2 20000 
Sekání trávy křovinořezem - červenec 
Sekání dle potřeby na jednotlivé výměry během celého 
měsíce s nástupem prací do 2 dnů od tel. objednání 

7000m/2 

2 14000 
Sekání trávy křovinořezem -srpen 
Sekání dle potřeby na jednotlivé výměry během celého 
měsíce s nástupem prací do 2 dnů od tel. objednání 

4000m/2 

2 8000 
Sekání trávy křovinořezem - záříSekání dle potřeby na 
jednotlivé výměry během celého měsíce s nástupem prací 
do 2 dnů od tel. objednání 

3000m/2 

2 6000 
Sekání trávy křovinořezem - říjen 
Sekání dle potřeby na jednotlivé výměry během celého 
měsíce s nástupem prací do 2 dnů od tel. objednání 

3000m/2 

2 6000 
Skalka nad pavilonem B - 250m/2 čístění pletím - 
odstranění stávajícího plevelu. Odvoz a úklid na skládku 
do 500m 250m/2 

10 2500 

Cena celkem bez DPH 176 480,- 
                                  




